REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Data: 31 01 2023 Nr: 21

Vendim

PER PERZGJEDHJEN E MONITORUESES PER TE PLOTESUAR NUMRIN E VAKANCES PER
BASHKINE FUSHE ARREZ PER ZGJEDHJET E ORGANEVE TE QEVERISJIES VENDORE, TE DATES
14 MAJ 2023

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né mbéshtetje té nenit 19, pikat 1, shkronja “n” dhe 2 té
ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar,
udhézimit nr. 03, daté 03.11.2022, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérzgjedhjen e
monitoruesve né zgjedhje dhe rregullat pér monitorimin”, si dhe vendimit nr. 210, daté
30.11.2022, “Pér caktimin e numrit té€ monitoruesve pér zgjedhjet pér organet e geverisjes

vendore, té datés 14 Maj 2023,
PER KETO ARSYE:

Referuar nenit 19, pikat 1, shkronja “n” dhe 2 té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor
i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, udhézimit nr. 03, daté 03.11.2022, “Pér pércaktimin e
kritereve pér pérzgjedhjen e monitoruesve né zgjedhje dhe rregullat pér monitorimin”, si dhe
vendimit nr. 210, daté 30.11.2022, “Pér caktimin e numrit t&€ monitoruesve pér zgjedhjet pér

organet e geverisjes vendore, té datés 14 Maj 2023”,

Pér pérzgjedhjen e monitoruesve pér té plotésuar numrin e

Data: 31 01 2023 Nr: 21 Q vakancés pér bashkiné Fushé Arréz, pér zgjedhjet e organeve

té geverisjes vendore, té dates 14 maj 2023
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VENDOSI:

1. Pérzgjedhjen e monitoruesve pér bashkiné Fushé Arréz:

- Luljeta Coba

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen e Komisionit Qendror té Zgjedhjeve.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

llirjan CELIBASHI

té geverisjes vendore, té dates 14 maj 2023
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